
Univerzitet
Fakultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

rllrllli 1r: i

. ,,i

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj:Ol(dflU tZ+
Saraj evo, I 4.02.2024.god.

.Na osnovu dlana 17. star,(1) i dlana 90.Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br.39114
i 59122), a u skladu sa Odlukorn Upravnog odbora o usvajanju Plana nabavki Univerzitefta u Sarajevu 2a2024.
godinu, broj:02-2-3124 od 30.01.2024. godine, dekan Univerziteta u Sarajevu-Fakulteta spofta i tjelesnog

odgoja donosi:

ODLUKU
O pokretanju postupkajavne nabavke usluge

dtan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke - usluge odrZavanja finansijsko-radunovodstvenog softvera
VIKING za potrebe Univerziteta u Sarajevu-Fakulteta spofta i tjelesnog odgoja.

Oznaka i naziv iz JRJN: 48440000-4 - Programski paket za finansijsku analizu i radunovodstvo.

Ukupna procjenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 1.000,001i)1(slovima:Jednahiljada i

00/100 KM).

Nabavka predmetne usluge planirana je Planom javnih nabavki Univerziteta u Sarajevu 2a 2024. godinu,

usvojeninr Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:02-2-3124 od 30.01.2024.godine pod

stavkom Usluge (provodi Fakultet sporta i tjclcsnog qdgoja) broj 11.

Izvori finansiran-ja: I 0, 20, 50.

Pozicija u finansijskom planu (konto) 613900.

PostLrpak nabavke preclmetne usluge provest 6e se pute:n Direktnog spor(tzttnm.
Zakonski osnov za providenje postupka Javne nabavke predstavlja dlan 87. Stav (2) i dlan90.Zakona o javnin-t

nabavkarna.

dtan 2.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Oltrtzloi,enje

S obzirom da.ie nabavka finansijsko-radunovodstvenog softvera VIKING planirana Planom javnih nabavki

Univerziteta u sarajevu za2024.godinu, usvojenim Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj:
02-2-3124 od30.02.2024. godine pod stavkorn Usluge (provodiFakultet spofia itjelesnog odgoja) broj 11., da

su obezbjedena sredstva za nabavku, te da je utvrdena odgovarajuda vrsta postupka, da postoje potrebni

elerneuti za donoSenje Odluke o pokretanju javne nabavke, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.
Akt priprerpi)a: -ts 

-

Senada

Dostaviti:
- Dekan
- Strudni saradnik zajavne nabavke

- Dosije nabavki
- SluZba za radunovodstvo i finansije
- ala


